- 1 -

佛山市安全生产委员会办公室
文件

佛 山 市 应 急 管 理 局

佛安办〔2021〕291号

佛山市安全生产委员会办公室 佛山市应急管理局
转发关于深刻汲取事故教训 立即启动全省

“一盘棋”应急响应的紧急通知

各区安委办，市公安局、自然资源局：

现将《广东省安全生产委员会办公室 广东省应急管理厅关于

深刻汲取事故教训 立即启动全省“一盘棋”应急响应的紧急通知》

（粤安办〔2021〕242号）转发给你们，请深刻汲取事故教训，严

主动公开

- 2 -

厉打击无证非法开采、非法违法使用火工品等违规行为，做好岁

末年初非煤矿山安全生产监督管理工作。

佛山市安全生产委员会办公室 佛山市应急管理局

2021年 12月 17日

佛山市安全生产委员会办公室 2021年 12月 17日印发

校对责任人：安全生产基础科梁燕杰

	佛山市安全生产委员会办公室 佛山市应急管理局转发关于深刻汲取事故教训 立即启动全省
	“一盘棋”应急响应的紧急通知